
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG CĐ CNTT TP. HCM 
==================================================== 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc 
=========================================================================                               

            Số: 129/QĐ-CĐCNTT                          
 

                                                                        TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 10 năm 2014 
                    

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v thực hiện chuẩn đầu ra Tiếng Anh đối với các khóa tuyển sinh từ năm 2014 

 

  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CNTT TP. HCM 
 

     Căn cứ quyết định số 2054/QĐ-BGD-ĐT-TCCB ngày 27/4/2001 của Bộ Giáo dục & 

Đào tạo V/v thành lập Trường CĐ DL CNTT TP. HCM; 

     Căn cứ quyết định số 8059/QĐ-BGDĐT ngày 21/12/2007 của Bộ Giáo dục & Đào tạo 

V/v chuyển loại hình hoạt động Trường Cao đẳng DL CNTT TP. HCM thành Trường CĐ 

CNTT TP. HCM hoạt động theo loại hình tư thục; 

     Căn cứ các quy chế, quy định của Bộ Giáo dục & Đào tạo về quản lý đào tạo trong 

trường đại học, cao đẳng; 

     Căn cứ quyết định số 222/QĐ- CĐCNTT ngày 21/12/2011 của hiệu trưởng V/v thực 

hiện chuẩn đầu ra; 

     Theo đề nghị của Ông Trưởng Phòng Quản lý đào tạo, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thực hiện yêu cầu chuẩn đầu ra về Tiếng Anh đối với sinh viên, học sinh để 

được xét và công nhận tốt nghiệp như sau:  

     a/ Cao đẳng hệ chính quy:  

- Có chứng chỉ quốc tế 350 điểm theo chuẩn Toeic còn giá trị sử dụng tính 

đến ngày xét công nhận tốt nghiệp. 

     b/ Trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy:  

- Có chứng chỉ quốc tế 250 điểm theo chuẩn Toeic còn giá trị sử dụng tính 

đến ngày xét công nhận tốt nghiệp. 
 

Điều 2. Quyết định này áp dụng đối với sinh viên, học sinh các khóa tuyển sinh từ năm 

2014 . 
 

Điều 3. Các Trưởng Khoa, Phòng, ban, sinh viên, học sinh có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./.  
 

 
 

Nơi nhận:                                                                                         HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3, 

- Đăng Website,                                              

- Lưu.                                                                                                               (Đã ký) 

 
                                                                             PGS.TS NGUYỄN TÁC ANH 

 


